
Nr. Emri dhe 

Mbiemri

Piket % Plani I 

biznesi

Total Nota

1 Agnesa Haliti 50 6

2 Albert Thaqi 65 7

3 Albin Dashi 50 6

4 Albulena Ibrahimi 70 42 40 82 9

5 Altin Zefi 40 5

6 Ardian Gacaferri 65 7

7 Ardim Namani 75 8

8 Arlinda Leku 60 7

9 Bleona Berisha 100 10

10 Edine Shahini 90 10

11 Elida Avdimetaj 100 60 40 100 10

12 Elza Alshiqi 55 6

13 Erlinda Beshiri 30 5

14 Eron Dalloshi 80 48 40+ 90 10

15 Erona Hasani 65 7

16 Filloreta Gashi 75 8

17 Florent Gervalla 20 5

18 Genrit Osmanaj 50 6

19 Hafir Elshani 55 6

20 Jehona Osmani 40 24 40 64 7

21 Ketjona Salihu 75 8

22 Krenare Berisha 50 6

23 Kujtesa Cemaverni 50 6

24 Kushtrim Tahiri 60 36 40 76 8

25 Labinot Guri 35 5

26 Leonita Sopa 90 10

27 Leonora Kovani 65 39 40 80 9

28 Leutrim Brahimi 50 6

29 Magbule Abdullahu 70 42 40 82 9

30 Mirjon Berisha 40 5

31 Musab Kaleci 60 7

32 Rrezona Aliu 75 8

33 Sevdie Ukaj 60 7

34 Shaban Shala 20 5

35 Shkurte Tahiri 80 9

36 Shqiponje 

Rrustemi
50 6

37 Shqiprim Isufi 60 36 40 76 8
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38 Vjosa Sopi 65 39 40 80 9


